[bookmark: _Hlk101189067]
共催企画　オープニングセミナー ・ 教育セミナー申込書

2024年　　月　　日

第39回前立腺シンポジウム運営委員会　御中
運営委員長　鈴木　和浩　殿

「第39回前立腺シンポジウム」に賛同し，下記のとおり共催企画セミナーの開催を申し込みます。

	共催セミナー種別に〇
	オープニングセミナー・教育セミナー（  １　・　２  ）

	ご芳名・団体名

	ご住所

	ご担当者　氏名

	所　属

	TEL / FAX
	TEL:                       /FAX:

	E-mail

	請求書／領収書
	請求書　□必要・□不要　／　領収書　□必要・□不要

	振込日
	2024年　　　月　　　日　予定

申込先：事務局
		　　　　第39回前立腺シンポジウム運営委員会事務局
公益財団法人前立腺研究財団内　千葉　公
〒105-0021　東京都港区東新橋2-9-3　ラ ピアッツォーラ601
TEL：03-6435-9777　FAX：03-6435-9778
E-mail：office@jfpr.or.jp